
Hodnocení 
komise

Hodnocení 
návštěvníků

Body od 
ná vš těvníků Číslo Název posteru Autoři posteru Organizace Kontakt

20 1 WMS ZABAGED® Viola Dítětová Zeměměřický úřad viola.ditetova@cuzk.cz

56 2 Druhová pestrost v České republice Mária Bárdyová, Karel Chobot Agentura ochrany přírody a krajiny ČR maria.bardyova@nature.cz

32 3 Využití UAV pro monitoring historických a současných nelegálních dobývek safírů v povodí 
Jizerky Lucie Koucká, Vojtěch Zástěra, Jan Jelének, Josef Klomínský Česká geologická služba jan.jelenek@geology.cz

1. 2. 152 4 Příběh Metropolitního plánu Annamária Bohuniczky Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy bohuniczky@ipr.praha.eu

41 5 Využití ArcGIS for Desktop k rozpoznávání objektů v pískovcových skalních městech Michaela Tomková, Jakub Lysák Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta,  
Katedra aplikované geoinformatiky a kartografie michaela.tomkova@natur.cuni.cz

42 6 Tvorba 3D fyzického modelu staré mapy s využitím metod GIS Jiří Šmída, Daniel Vrbík, Adam Pátek, Jan Hásek Technická univerzita v Liberci,  
Fakulta přírodovědně-humanitní a pedagogická adam.patek@tul.cz

3.–4. 127 7 Zaklínačův svět aneb tvorba fiktivní mapy Pavel Seemann Kartografie PRAHA, a.s. seemann@kartografie.cz

70 8 Pustý ostrov – ráj i past pro mořské želvy Josef Brůna, Hana Svobodová Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta,  
Ústav pro životní prostředí bruna1@natur.cuni.cz

18 9 Jak čtou mapy jejich autoři? Markéta Beitlová, Stanislav Popelka Univerzita Palackého v Olomouci,  
Přírodovědecká fakulta, Katedra geoinformatiky marketa.beitlova@gmail.com

26 10 Spektrální indexy založené na datech UAV při identifikaci břehové vegetace Pavel Sedlák, Jitka Komárková, Oldřich Mašín, Jakub Jech Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko-správní; 
Krajský úřad Pardubického kraje pavel.sedlak@upce.cz

16 11 Letecké termografické snímkování pro účely identifikace znečištění povrchových vod Štěpán Marval, Tomáš Hejduk, Tomáš Vybíral, Radek Roub Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. marval.stepan@vumop.cz

50 12 Geografické zabezpečení oslav 100. výročí vzniku samostatného Československého státu Marie Břeňová, Petr Jilek, Eva Mertová Vojenský geografický a hydrometeorologický úřad brenovam@army.cz

107 13 ... protože bez mapy to nejde Irena Košková Liberecký kraj irena.koskova@kraj-lbc.cz

37 14 Sčítání návštěvníků NPR Děvín-Kotel-Soutěska Jan Miklín, Tomáš Karban, Jiří Kmet Agentura ochrany přírody a krajiny ČR,  
Ostravská univerzita jan.miklin@nature.cz

3. 49 15 Monitorování pohybu ledovců s využitím dat Sentinel-1 Kateřina Fárová, Jan Jelének, Daniel Nývlt, Veronika Kopačková Česká geologická služba katerina.farova@geology.cz

22 16 Kontinuita a zánik zemědělských ploch v Sudetech – případová studie v krajině vrchovin 
a hornatin Vít Zelinka Česká zemědělská univerzita v Praze, Fakulta životního 

prostředí, Katedra aplikované ekologie zelinka@fzp.czu.cz

50 17 Modul Biomasa – Modelování toků zemědělské biomasy Eliška Kyzlíková, Jiří Brázda Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. kyzlikova.eliska@vumop.cz

10 18 Hodnocení změn krajinného pokryvu bývalého vojenského újezdu Brdy pomocí DPZ Přemysl Štych, Daniel Paluba, Josef Laštovička, 
David Outrata, Radovan Hladký

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta,  
Katedra aplikované geoinformatiky a kartografie stych@natur.cuni.cz

17 19 Vizualizace srážkových úhrnů ve městě Brně Alena Roubalová, Denisa Pospíšilová Univerzita obrany alena.roubalova@unob.cz

2. 1. 214 20 Interaktivní výukové tyflomapy TouchIt3D Alena Vondráková, Radek Barvíř, Jan Brus Univerzita Palackého v Olomouci,  
Přírodovědecká fakulta, Katedra geoinformatiky alena.vondrakova@gmail.com

36 21 I am a member of department of Geography Vojtěch Blažek Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, 
Pedagogická fakulta, Katedra geografie vblazek@pf.jcu.cz

68 22 Online geovědní mapy v mobilu Martin Paleček, Radek Svítil, Václav Pospíšil, Zuzana Krejčí Česká geologická služba martin.palecek@geology.cz

3.–4. 127 23 Prostupnost území Zuzana Vojtíšková, Kateřina Lochschmidtová, Barbora Páníková Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy vojtiskova@ipr.praha.eu

12 24 Story maps v krajinném plánování – Možnosti regenerace krajiny lomu Bílina Zuzana Fialová, Alena Salašová, Jozef Sedláček Mendelova univerzita v Brně, Zahradnická fakulta, 
Ústav plánování krajiny jozef.sedlacek@mendelu.cz

10 25 Informační systém melioračních staveb – aktuální stav a možnosti využití Tomáš Vojtěchovský, Jiří Holub Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. vojtechovsky.tomas@vumop.cz

30 26 UAV při sledování změn v okolí malých vodních nádrží Jitka Komárková, Pavel Sedlák, Oldřich Mašín, Ivana Čermáková Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko-správní; 
Krajský úřad Pardubického kraje jitka.komarkova@upce.cz

10 27 Místní dostupnost vybraných ambulantních zdravotních služeb v Česku pomocí GIS Přemysl Štych, Luděk Šídlo, Martin Novák Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta,  
Katedra demografie a geodemografie ludek.sidlo@gmail.com

80 28 Optimalizace vektorových databází ve vojenských újezdech Josef Rada Univerzita obrany josef.rada@unob.cz

18 29 Náchylnost ke svahovým nestabilitám v Brně Vladimíra Krejčí, Dagmar Kašperáková, Oldřich Krejčí, 
Martin Bednarik, Rudolf Tornyai

Česká geologická služba, pobočka Brno;  
Univerzita Komenského v Bratislavě vladimira.krejci@geology.cz

12 30 Diverzita krajiny České republiky Renata Popelková, Radek Dušek Ostravská univerzita, Fakulta přírodovědecká,  
Katedra fyzické geografie a geoekologie renata.popelkova@osu.cz

11 31 Rok 2018 ve znamení příběhů Veronika Burešová Středočeský kraj buresova@kr-s.cz

13 32 GIS ve strategii plánování a optimalizace sítí mobilního operátora Karel Mikuláštík T-Mobile Czech Republic a.s. karel.mikulastik@t-mobile.cz

62 33 Sucho v České republice očima portálu intersucho.cz Lucie Kudláčková a kol. Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i. kudlackova.l@czechglobe.cz

26 34 Možnosti transformace dat v rámci INSPIRE Eliška Skokanová, Zbyněk Janoušek Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. skokanova.eliska@vumop.cz

57 35 Tvorba map: moderní kartografická učebnice v teorii i praxi Jan Miklín, Radek Dušek, Luděk Krtička, Oto Kaláb Ostravská univerzita jan.miklin@nature.cz

Výsledky soutěžní přehlídky posterů na Konferenci GIS Esri v ČR 7. a 8. listopadu 2018


